
Zarządzenie Nr 92/2023 
Wójta Gminy Stare Pole 

z dnia 29 września 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 32/2023 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 18 kwietnia 2023 r.     
w sprawie  ustalenia szczegółowych zasad realizacji Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Stare Pole na rok 2023 (edycja 2022), oraz powołania 
Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o dofinansowanie do usunięcia wyrobów 
zawierających azbest. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 3 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z Uchwałą                             
Nr X/77/2011 Rady Gminy Stare Pole z dnia 26 października 2011 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Stare Pole”, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się § 5 ust. 9 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stare Pole Nr 32/2023                            
z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad realizacji Programu 
usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Stare Pole na rok 2023 (edycja 2022), 
oraz powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o dofinansowanie do usunięcia 
wyrobów zawierających azbest, który po zmianie otrzymuje brzmienie:  
„Prace związane z demontażem wyrobów zawierających azbest oraz transportem  
i unieszkodliwianiem wytworzonych odpadów azbestowych muszą być wykonane  
w terminie do 15.11.2023 r.”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownik Referatu Inwestycji, Funduszy Unijnych                     
i Promocji. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-09-29T13:43:21+0200




